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Spinal Cerrahinin ülkemizde ve dünyada gelişimi ile paralel olarak güncel konulara yer verilmeye çalışıldı. 2015 yılında;  
“minimal invaziv spinal cerrahi”, “spinal cerrahide hekim-hasta güvenliği & intraoperatif nörofizyolojik izlem”” ve 
“spinal deformiteler” konularına öncelik verildi. Canlı ameliyat uygulamalı kurslara ve kadavra kurslarına bu yıl da 
devam edildi. 

2015 yılı içinde sempozyum, kurs, panel vb olmak üzere 9 adet eğitim ve öğretim aktivitesi düzenlendi. 6 ilde yapılan 
düzenli lokal toplantılarımız devam etmektedir. 

Bir yılı aşkın bir süre ayrıntılı olarak çalışılarak grubumuzun yönergesi güncellendi.  Derneğimiz Yönetim Kuruluna 7 
Şubat 2015 tarihinde sunularak onayı alındı. 

Grubumuz giderek genişlemektedir. 300 üyeyi aştık. Artık oldukça geniş bir aileyiz. 

Web sitemiz (www.spinetr.com, www.spinetr.org) aktif olarak güncellenmektedir.

Grup içi iletişim mail grubu (spineturk@googlegroups.com) düzenli olarak çalışmaktadır.

Derneğimizden yönlendirilen, kurumlar arası yazışmalara zamanında yanıt verildi ve toplantılarda aktif görev alındı.

“Spinal Deformiteler Sempozyumu” içinde 30 Ekim 2015 tarihinde yapılacak genel kurulumuz ve yönetim kurulu 
seçimleri ile görevimiz sona erecektir.

Yönetime seçilen her arkadaşımın, aldığı bayrağı daha yukarılara çıkarmak için elinden geleni yapacağı inancındayım. 
Yeni yönetime başarılar dilerim

Saygılarımla

Dr. Sedat Dalbayrak
TNDer SPSCG Yönetim Kurulu Başkanı
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Burs ve Ödüller

1 2015 yılında, TNDer Yurtdışı Özel Konular Bursu programı kapsamında “Periferik sinir ve brakial pleksus 
cerrahisi” konusunda burs verildi. 

Grubumuzun bünyesinde verdiğimiz “Spinal ve Periferik 
Sinir Cerrahisinde bilimsel araştırmayı teşvik ödülü”, bu 
yıldan itibaren Grubumuzun üyesi, değerli meslektaşımız 
ve bilim adamı Prof. Dr. Hakan Caner’in anısını yaşatmak 
amacıyla “Dr. Hakan Caner Bilimsel Araştırma Ödülü” 
olarak düzenlenecektir.

 “Spinal cerrahi en iyi bildiri ödülleri” programı 
kapsamında, bu yıldan itibaren Sempozyumlarımızda bildiri kabul edilmeye başlanmıştır. Spinal ve periferik sinir 
cerrahi konusunda yapılmış çalışmalar değerlendirmeye alındı. 
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Yayınlar

Multidisipliner olarak gerçekleştirdiğimiz “Omurga ve 
Omurilik Cerrrahisinde İntraoperatif Nöromonitörleme” 
panelimizin konusu ile ilgili katılımcılara dağıttığımız bir kitapla 
yayınlarımıza bir yenisini ekledik.

 “Spinal Deformiteler” konulu sempozyumumuza bağlantılı 
olarak hazırlamış olduğumuz kitapla, yerli kaynak eksikliği 
olan deformite konusunda yararlı olabilecek basılı bir kaynak 
yaratmaya çalıştık. 118 yazarlı kitabımızda, geçen yıl olduğu 
gibi genç arkadaşlarımıza gene olanak tanıdık. Ortopedik 
omurga cerrahisinin ülkemizdeki değerli isimleri ile Lawrence 
Lenke ve Frank Schwab gibi spinal deformitenin dünyada 
önemli iki ismi kitabımıza katkıda bulundu.

Bültenlerimiz, meslektaşlarımızın ilgisini çekecek güncel 
konuların ayrıntılı işlendiği  gözden geçirme formatında 
çıkarılmaya devam edildi.  Genç meslektaşlarımıza görev 
vermeye ve onları teşvik etmeye özen gösteriyoruz. 
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Toplantılar

	  

Canlı ameliyatlarla cerrahi tekniklerin anlatıldığı toplantılara, 6 Şubat 2015 
tarihinde İstanbul Ümraniye Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nde canlı ameliyat 
uygulamalı “lomber minimal İnvaziv Cerrahi kursu” ile devam edildi. 
Moderatörlüğünü Prof. Dr. Sait Naderi’nin yaptığı kursumuz 128 katılımcı ile 
büyük ilgi gördü.
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2015 yılı bölgesel toplantımız, 21 Mart 2015 tarihinde Ankara’da yapıldı. 
“Omurga ve Omurilik Cerrrahisinde İntraoperatif Nöromonitörleme” 
konulu multidisipliner olarak düzenlenen toplantımızda 104 katılımcı 
mevcuttu. Çok yararlı bir toplantı oldu, Toplantının ardından intraoperatif 
nörofizyolojik izlem eğitimi ile ilgili ortak çalışmalar yapılması 
kararlaştırıldı. 

2
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SPSCG Temel Eğitim Programı (STEP), 5.Dönem 2.Kurs, 28-31 Mayıs 2014 tarihinde Trabzon’da 
yapıldı. 72 kursiyer, 37 eğitmen ile masa başı birebir eğitim ve olgu çözümlemeleri ile interaktif olarak 
gerçekleştirildi. 3
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“Spinal Enstrümantasyon Teknikleri Kursu” 19 – 20 Eylül 2015 tarihlerinde 
İstanbul Marmara Üniversitesi Nörolojik Bilimler Enstitüsünde yapıldı.  
Kursumuz Enstitünün ve Vakıf Başkanı Prof. Dr. Erkan Kaptanoğlu’nun 
katkıları ile ücretsiz olarak yapıldı ve 67 kursiyer katıldı. Anterior ve posterior 
enstrümantasyon teknikleri önce teorik olarak anlatıldı, sonra maket üzerinde 
pratik uygulamalı olarak pekiştirildi.
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2015 yılı “Spinal Deformiteler” 
Sempozyumu, 29 Ekim – 1 Kasım 
2015 tarihleri arasında Antalya’da 
yapılacaktır. Bu yıl da Sempozyum 
öncesi kurs “Sagittal Balans Master 
Kursu ” yapılması planlandı. 

5
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21 Kasım 2015 tarihinde, İstanbul’da “alt servikal bölgede cerrahi 
teknikler ve enstrümantasyon” konulu kadavra kursu düzenlenecektir. 
Bahçeşehir Üniversitesi Tıp Fakültesi ile birlikte yapılacak kursun 
moderatörleri Doç.Dr. Ali Dalgıç ve Prof.Dr. Deniz Konya olacaklardır.
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15.dönem Dr. Mehmet Zileli Spinal Cerrahi 
İleri kursu, 4-6 Aralık 2015 tarihinde, İzmir’de 
yapılacaktır.7

8 Grubumuz kapsamında 6 
ilimizde düzenli toplantılar 
devam etmektedir. Lokal 
toplantılarımız, mesleksel 
eğitim ve tartışma 
olanakları tanımasının yanı 
sıra meslektaşlarımızın 
birbirleri ile iletişimi 
ve sorunların paylaşımı 
yönünden de önemli bir 
sosyal etkinlik olmaktadır.


